



UNIwersytet
ZIELONOGÓRSKI

ul. Licealna 9
65-417 Zielona Góra
tel.: 68 328 22 05
e-mail: ProrektorDR@uz.zgora.pl

PROREKTOR
DS. ROZWOJU
I FINANSÓW



Zielona Góra, 29 czerwca 2024 r.

**Pracownicy Katedry Patologii i Rehabilitacji Mowy
Uniwersytetu Zielonogórskiego**

Szanowni Państwo,

z okazji organizacji IV Konferencji Naukowo-Metodycznej pt. "Fizjoterapia w logopedii", chciałbym złożyć serdeczne gratulacje. Pragnę wyrazić uznanie dla zaangażowania i ciężkiej pracy wszystkich osób, które przyczyniły się do sukcesu tego wydarzenia. Konferencja stanowi cenną platformę wymiany wiedzy i doświadczeń dla logopedów, fizjoterapeutów i innych specjalistów zajmujących się terapią zaburzeń mowy. Poruszane podczas niej tematy są niezwykle istotne i aktualne, a prelegenci to grono wybitnych ekspertów w swoich dziedzinach. Jestem przekonany, że konferencja przyczyni się do dalszego rozwoju tej interdyscyplinarnej dziedziny i zaowocuje nowymi pomysłami na diagnozę i terapię zaburzeń mowy.

Życzę Państwu owocnych obrad, inspirujących dyskusji i satysfakcjonujących wniosków z konferencji. Niech ona stanie się źródłem inspiracji do dalszej pracy i rozwoju zawodowego.

Niezmiernie miło jest mi również pogratulować jubileuszu 35-lecia pracy akademickiej pani prof. Ewie Skorek. Składam Pani serdeczne gratulacje. Pani wieloletnia działalność naukowa i dydaktyczna jest inspiracją dla wielu osób. Jest Pani nie tylko wybitnym badaczem, ale także cenionym pedagogiem i mentorem. Jest Pani autorką wielu cenionych publikacji naukowych, które znacząco wpłynęły na rozwój różnych dziedzin wiedzy.

Życzę Pani dalszych sukcesów naukowych i dydaktycznych, wielu satysfakcjonujących wyzwań i wszelkiej pomyślności w życiu osobistym.

Przy okazji konferencji świętujemy także 5-lecie istnienia Katedry Patologii i Rehabilitacji Mowy Uniwersytetu Zielonogórskiego. Jest mi niezmiernie miło móc świętować ten jubileusz wraz z Państwem.

Życzymy Państwu dalszych sukcesów w pracy naukowej i dydaktycznej, wielu satysfakcjonujących wyzwań i dalszego rozwoju Katedry Patologii i Rehabilitacji Mowy.

Z ogromną przyjemnością składam również serdeczne gratulacje z okazji 20-lecia kształcenia na studiach podyplomowych w zakresie logopedii. To wyjątkowy jubileusz, który świadczy o Państwa ogromnym zaangażowaniu w rozwój logopedii w Polsce. Dzięki Państwa pracy logopedia stała się dziedziną coraz bardziej rozpoznawalną i docenianą, a Państwa absolwenci odgrywają kluczową rolę w niesieniu pomocy osobom z zaburzeniami mowy i komunikacji.

Życzę Państwu dalszych sukcesów w rozwoju logopedii, owocnej współpracy naukowej i dydaktycznej oraz satysfakcji z kształcenia nowych pokoleń logopedów. Niech Państwa pasja i zaangażowanie nadal inspirują innych do odkrywania piękna języka i pomagania osobom w potrzebie.

Z wyrazami szacunku

PROREKTOR

ds. Rozwoju i Finansów


dr hab. inż. Andrzej Pieczyński, prof. UZ